ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

П Р И К А З

01 февраля 2023                                                                                                 № 8

Об отнесении объектов контроля к категориям риска причинения вреда

(ущерба) в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования «Город Магадан»

 В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 31.07.2020 №

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования «Город Магадан» с отнесением

объекта контроля к категории риска (Приложение № 1):

2. Настоящий приказ вступает в действие с 01 февраля 2023 года.

Руководитель                                                                                     А.Н. Худинин

 2

Приложение № 1

к приказу № 8 от 01.02.2023г.

Перечень объектов муниципального жилищного контроля  на территории

муниципального образования «Город Магадан» с отнесением объекта

контроля к категории риска

Номер Наименование Категория риска

1 ООО «Обслуживающая организация города

Магадана»

средний

2 ООО РСФ «31 Квартал» средний

3 ООО «ГУК РЭУ-7» средний

4 ООО «ГУК «Соколовское ЖКХ» умеренный

5 ООО «ГУК РЭУ-6» умеренный

6 ООО «Любимый город наш» умеренный

7 ООО «Управляющая компания г. Магадана» умеренный

8 ООО ЖДУ «ДАР Плюс» умеренный

9 ТСЖ «Нагаево» умеренный

10 ТСЖ «Лидер» умеренный

11 ТСЖ «Пролетарская, 3А» умеренный

12 ТСЖ «Охотское» умеренный

13 ТСЖ «Чайка» умеренный

14 ТСЖ «Магадан-Центр» умеренный

15 ТСН «Квартал» низкий

16 ООО «УК «Уютный дом» низкий

17 ООО «Жилсервис» низкий

18 ООО «ГУК РЭУ-3» низкий

19 ООО «Жилсервис-Центр» низкий

20 ООО «Жилсервис-Север» низкий

21 ООО «Жилсервис-Плюс» низкий

22 ООО «Жилсервис-Магадан» низкий

23 ООО «УК «Авангард» низкий

24 ООО «УК «Надежда» низкий

25 ТСЖ «Магаданское» низкий

26 ТСЖ «Карла Маркса-50» низкий

27 ТСЖ «Речная» низкий

28 ТСЖ «Речная два» низкий

29 ТСЖ «Берзина 11» низкий

30 ТСЖ «Берзина восемь» низкий

31 ТСЖ «Согласие» низкий

32 ТСЖ «Дружба» низкий

33 ТСЖ «Набережная реки Магаданки 1» низкий

34 ТСЖ «Сказка» низкий

35 ТСЖ «Дом 33/15» низкий

36 ТСЖ ТСН (Ж) «Свобода» низкий

37 ТСН ТСЖ «Солнечное» низкий

38 ТСЖ «Доверие» низкий